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Bose nya sladdlösa överföring, AL8 audio link 

Glöm sladdar till högtalarna och  
få kvalitetsljud i alla rummen 
 

Bose, en av världens ledande leverantörer av ljudsystem, lanserar nu AL8 audio link, 

trådlös ljudöverföring till övriga rum från ett Lifestyle® system med Bose link. Med 

radiovågor kommunicerar sändaren (AL8) och mottagaren (AR1) och det med samma 

snabbhet som om det faktiskt var sladdar emellan. 

 

En ny patenterad teknik, FreeField, gör det 

möjligt att slippa all fördröjning mellan 

enheterna i den trådlösa överföringen. 

Med den här nya tekniken synkar man 

perfekt musiken i hela huset.  

 

AL8 audio link är kompatibel med 

nuvarande Lifestyle link och installeras 

mycket enkelt, berättar Joacim Sverlinger, 

marknadschef Bose Sverige.  

 

Sändaren AL8 kopplas ihop med ett befintligt Bose mediecenter och 230v i huvudrummet. I 

övriga rum placeras mottagaren AR1 och ansluts till 230v. AR1 fungerar tillsammans med 

Bose aktiva högtalare eller en stereoförstärkare med högtalare från Bose. Inga sladdar emellan 

rummen och ljuv musik uppstår. 

 

Storlek per enhet är 15x15x7 cm. 

Finns i butik från november.  

 

Rekommenderat pris hos auktoriserade Bose Partner 2000 återförsäljare:  

4 495 SEK/ Set (1 st AL8 sändare och 1 st AR1 mottagare) 

1 995 SEK/ AR1 mottagare  

 
För ytterligare information kontakta: 

Joacim Sverlinger, försäljningschef Sverige tfn 0733-87 25 05. www.bose.co.uk 
 

 

Dr. Amar G. Bose, professor vid Massachusetts Institute of Technology, grundade Bose Corporation 1964. 

Bose finns idag representerat i 70 länder, har 8 000 medarbetare och är världens ledande leverantörer av 

ljudsystem för privat och professionell användning. Bose arbetar framförallt mot fyra marknader; 

konsumentmarknaden, professionell användning i t ex. offentliga miljöer, bilindustrin samt flygindustrin. 

 

Bild för fri publicering kontakta:  

Stina Söderström, tfn 031-87 88 50 


